
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1035 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 038/2022 
 

Processo licitatório: 133/2022. 

Pregão Presencial: 035/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde e famílias cadastradas no CRAS do Município de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 038/2022. 

Contratada: NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA 

TERAPIA NUTRICIONAL LTDA, CNPJ 07.220.279/0001-68, 

Valor total: R$ 77.977,50 (SETENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E 

SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Vigência: 30/09/2022 a 30/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1035 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 039/2022 
 

Processo licitatório: 133/2022. 

Pregão Presencial: 035/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde e famílias cadastradas no CRAS do Município de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 039/2022. 

Contratada: LEONE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 

NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ 28.738.688/0001-20, 

Valor total: R$ 540.920,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL E 

NOVECENTOS E VINTE REAIS). 

Vigência: 30/09/2022 a 30/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1035 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 040/2022 
 

Processo licitatório: 133/2022. 

Pregão Presencial: 035/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde e famílias cadastradas no CRAS do Município de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 040/2022. 

Contratada: NUTRICIONAL FARMA LTDA EPP, CNPJ 

08.316.438/0001-95, 

Valor total: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). 

Vigência: 30/09/2022 a 30/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1035 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

EXTRATO DE ATA SRP Nº 041/2022 
 

Processo licitatório: 133/2022. 

Pregão Presencial: 035/2022. 

Objeto: Aquisição eventual e futura de Suplementos Alimentares, para 

atender famílias em vulnerabilidade nutricional, por meio do sistema 

único de saúde e famílias cadastradas no CRAS do Município de 

Chácara - MG. 

Ata SRP nº 041/2022. 

Contratada: NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ 75.014.167/0001-00. 

Valor total: R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS). 

Vigência: 30/09/2022 a 30/09/2023. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


